



Yhtä perhettä

www.euranseurakunta.fi

Hyvää joulua ja onnellista...

Maailma on täynnä turhaa puhetta ja tyhjiä sanoja. Monet toistavat samoja fraaseja vuosi vuoden jälkeen myös joulutervehdyksissä. Sanotaan niin kuin on aina ennenkin sanottu. Ehkä ei ole riittävästi aikaa, voimia tai mielenkiintoa kertoa ja kysyä enempää kuulumisia. Sukulainen tai tuttava hoidetaan pois tekemättömien jouluvalmisteluiden listalta kortilla ja yhdellä lauseella.

Sen on voinut monena vuonna tehdä jo marraskuun puolella laittamalla kortit Postin punaiseen kuoreen odottamaan jakelua perinteiseen aikaan. Niin helppoa. Tuttua meillekin.

Eikö meillä ole toisillemme joulun edellä tämän enempää sanottavaa? Eikö ole mitään uutta, sydäntä lämmittävää? Onko meidän joulun odotuksemme vain lahjojen hankintaa, siivousta, ruuanlaittoa, velvollisuuksien hoitamista ja sitten ehkä aattona se joulukirkko?

Voisiko adventti, joulun odotuksen aika, olla tänä vuonna erilainen? Voisimmeko postikortin tai tavaran hankkimisen sijaan antaa lähellämme eläville ihmisille kohtaamisen lahjan? Sellaisen lahjan antaminen lähtee hiljaisesta rukouksesta. Voimme pyytää, että Jumala ohjaisi sinua ja minua tänä adventin aikana kohtaamaan juuri sen tai ne ihmiset, jotka on meidän polkumme varrelle tarkoitettu. Kohtaamisen tapoja on monia.

Onko lähelläsi joku, joka valmistautuu viettämään jouluaan yksin? Voisiko sinun lahjasi olla käynti hänen luonaan, viemisinä villasukat tai vaikkapa vain lähikaupasta ostettu piparipussi?

Tiedätkö jonkun, joka ei ole kehdannut kysellä apua pihansa ha-



ravointiin tai jonka toiveena on lumeton talvi, kun ei ole enää voimia lumitöihin? Tuleeko mieleesi joku, jolle pari tuntia lapsenvahdina voisi olla todellinen lahja?

Onko tiedossasi vähävarainen perhe, jonka lapset eivät todennäköisesti saa satasia joulupukilta, ehkä eivät pienempääkään lahjaa? Tai voisitko tarjota naapurillesi autokyydin kirkkoon Kauneimpia joululauluja laulamaan tai muuhun tilaisuuteen? Pienikin käytännön apu tai odottamaton lahja voi tuoda siunauksen sekä saajalleen että sen antajalle.

Kaikilla ei ole mahdollisuutta käytännön lahjojen tai avun antamiseen, vaikka haluaisikin ilahduttaa toisia.

Voisitko sinä olla se, joka rukoilee maamme perheisiin raitista ja sopuisaa joulua? Muistuu mieleesi vuosien takaa joku tuttu, jolle voisit soittaa aattoamuna tai tavallisena torstaina? Tai ehkä voit joulutervehdykseesi kirjoittaa tänä vuonna jotain henkilökohtaista, aitoa, koskettavaa. Lähimmäisenrakkaus on kekseliäs, eikä se vaadi paljon.

Jeesus Kristus on syntynyt keskuutemme valaisemaan pimeytemme ja antamaan merkityksen elämäämme. Me voimme olla välittämässä sitä valoa toinen toisillemme. Antaessaan saa aina myös itse. Jumalan siunausta!

Diakoniatyöntekijät
Marianna, Merja ja Marita



Euran kirkkokuorolla on juhlavuosi.

Musiikilla yhdistävä voima

Euran kirkkokuoro viettää tänä vuonna 80-vuotisjuhlavuotta.

Kuoro perustettiin vuonna 1935 kanttori Albert Nurmisen johdolla. Perustamisvuonna laulajia kuorossa oli 30, tänä päivänä kuorolaisia on 18.

Kuoron toimintavuosikymmeniin on mahtunut paljon: on ollut konsertteja, valtakunnallisia laulujuhlia, laululeirejä, viikottaisia har-

joitusiltoja ja ennen kaikkea on osallistuttu vahvasti seurakunnan toimintaan erityisesti kirkkovuoden merkittävänä aikoina.

Vahvaa perinnettä on myös kuorotoiminnassa ollut. Jouluaton jouluvesper on tästä tulevanakin jouluna tärkeä osoitus.

Iso on myös ollut laulajien joukko kuorovuosikymmenien aikana, samoin on ollut myös

kuoron johtajien, seurakunnan kanttorien, joukko.

Vahvasti kaikki ovat omalla aikanaan todenneet, että musiikilla ja erityisesti kuorolaululla on yhdistävä voima. Todeksi on eletty sitä, että yhteinen laulu on ollut ja on Jumalan palvelemisen äidinkieli.

Euran kirkkokuoro juhlii 80-vuotistaivalta 1. adventtina 29. marraskuuta kello 16 alka-

valla konsertilla Euran kirkossa. Kuoroa johtaa seurakunnan kanttori Timo Meriläinen. Juhlakonsertin ohjelmassa on osin lauluja 80 vuoden kuorotoiminnan ajalta.

Tervetuloa adventtina Euran kirkkoon kokemaan ennen kaikkea myös kuulijoina sitä, että musiikilla on yhdistävä voima. *

Jukka Kempainen

Miesten iltapäivä

Euran srk-keskuksessa lauantaina 21.11. klo 12-16
aiheena "Pakolainen Raamatun näkökulmasta"
Sakari Orava • Ilkka Ryttilähti • Heikki Mäki-Pesola



Messu

Euran kirkossa sunnuntaina 22.11. klo 10

Kirkkokahvien jälkeen
Ilkka Ryttilähten kaksoisluento
aiheesta "Hyväksyttynä elämään"

Olet lämpimästi tervetullut!

Euran seurakunta • Suomen Raamattuopisto



On taas aika sytyttää kynttilä joulunodotukselle!



Tervetuloa mukaan lasten adventtikirkkoon, joka on erityisesti alle kouluikäisille lapsille suunnattu lyhyt kirkkohetki.



Kirkkoja järjestetään seuraavina päivinä:

ma 23.11.
klo 10 Kauttuan srk-koti
ti 24.11.
klo 10 Kauttuan srk-koti
ke 25.11.
klo 10 Euran kirkko
to 26.11.
klo 10 Panelian kirkko
pe 27.11.
klo 10 Hinnerjoen kirkko

Euran srk / Lapsi- ja perhetyö